
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania nagród w akcji promocyjnej 
„Rowerowa Stolica Polski” w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 400a ust. 1 pkt 24 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54) zarządza co następuje: 

§ 1. W związku z zawarciem umowy o współpracy BP-III.3226.2.2024 134/PR/2024 z dnia 
12 stycznia 2024 r., zawartej między Gminą Murowana Goślina a Miastem Bydgoszcz, wprowadza 
się regulamin przyznawania nagród w akcji promocyjnej „Rowerowa Stolica Polski”, który stanowi 
Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Promocji Urzędu Miasta i Gminy 
Murowana Goślina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D0ABB6BB-3D58-488C-A049-73C3D81398DB. Podpisany 1



 

 

 

REGULAMIN 

PRZYZNAWANIA NAGRÓD W AKCJI PROMOCYJNEJ 

„ROWEROWA STOLICA POLSKI” W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 

I. Postanowienia ogólne 

1. Regulamin przyznawania nagród został sporządzony w związku z zawarciem Umowy  

o współpracy BP-III.3226.1.2024 134/PR/2024, zawartej w dniu 12 stycznia 2024 roku 

między Gminą Murowana Goślina - Organizatorem Lokalnym, a Miastem Bydgoszcz - 

Organizatorem. 

2. Akcja ma charakter promocyjny. Jej celem jest nagrodzenie użytkowników aplikacji 

„Aktywne Miasta”, którzy przejadą największą liczbę kilometrów dla gminy Murowana 

Goślina w okresie od 1 do 30 czerwca 2024 r. w ramach Rywalizacji o Puchar „Rowerowej 

Stolicy Polski”, a także promowanie aktywności i postaw proekologicznych. 

3. Akcja promocyjna adresowana jest do osób, które spełnią warunki określone  

w Regulaminie Rywalizacji zamieszczonym na stronie www.aktywne.miasta.pl.  

4. Organizator Lokalny nie ponosi odpowiedzialności za prawidłowe funkcjonowanie 

aplikacji „Aktywne Miasta”, której właścicielem jest Miasto Bydgoszcz. Wszelkie 

roszczenia związane z jej nieprawidłowym działaniem należy zgłaszać do koordynatora 

projektu, na adres: t.dobrowolski@um.bydgoszcz.pl.  

5. Udział w akcji jest dobrowolny i bezpłatny, a wszelkie koszty wynikające z przygotowania 

do udziału ponosi wyłącznie jego Uczestnik. 

II. Nagrody 

1. Klasyfikacja nagrodzonych Uczestników akcji odbywać się będzie według liczby 

przejechanych kilometrów, w terminie od 1 do 30 czerwca 2024 roku , na podstawie 

wyników widocznych w panelu administracyjnym Organizatora Lokalnego w aplikacji 

„Aktywne Miasta”. 

2. Fundatorem nagród są sponsorzy akcji pozyskani przez Centrum Kultury i Sportu  

w ramach Umowy o współpracy nr 203/PR/2024 zawartej w dniu 9 lutego 2024 r. między 

Gminą Murowana Goślina a Centrum Kultury i Sportu w Murowanej Goślinie.  

3. Nagrody skierowane są do osób, zwanych w dalszej części Regulaminu Uczestnikami, 

które wybiorą Murowaną Goślinę jako gminę, dla której zbierają kilometry przejechane 

na rowerze podczas czerwcowej rywalizacji „Rowerowa Stolica Polski”. 

4. Przewidziano następujące kategorie nagradzanych Uczestników: 

a) Kobiety do 59 lat, 

Załącznik do zarządzenia Nr 11/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 28 maja 2024 r.

Id: D0ABB6BB-3D58-488C-A049-73C3D81398DB. Podpisany 1

http://www.aktywne.miasta.pl/
mailto:t.dobrowolski@um.bydgoszcz.pl


b) Mężczyźni do 59 lat, 

c) Seniorki 60 +, 

d) Seniorzy 60 +, 

e) Zespół, 

f) Najlepszy zawodnik/czka kategorii Open, 

g) Klasa (grupa założona wśród uczniów szkół podstawowych). 

5. W każdej kategorii przyznane zostaną miejsca od 1 do 3 poza nagrodą dla najlepszego 

zawodnika/zawodniczki w kategorii Open oraz kategorii Klasa, gdzie przyznana 

zostanie tylko nagroda za zajęcie 1 miejsca. 

6. Przewidziano następujące nagrody: 

a) W kategoriach: Kobiety do 59 lat, Mężczyźni do 59 lat, Seniorki 60 +, Seniorzy 60 +, 

Zespół - nagroda za 1 miejsce – voucher do sklepu Decathlon na kwotę  500 zł 

(słownie: pięćset złotych)oraz voucher rzeczowy od sponsorów, 

b) W kategoriach: Kobiety do 59 lat, Mężczyźni do 59 lat, Seniorki 60 +, Seniorzy 60 +, 

Zespół nagroda za 2 i 3 miejsca – voucher rzeczowy od sponsorów, 

c) W kategoriach: Kobiety do 59 lat, Mężczyźni do 59 lat, Seniorki 60 +, Seniorzy 60 +, 

Zespół - nagroda za 2 i 3 miejsce – upominki od sponsorów, 

d) W kategorii: Klasa – nagroda za zajęcie 1 miejsca – voucher rzeczowy od sponsorów. 

7. Jeśli w ww. kategoriach nie zostaną wybrani Uczestnicy zajmujący miejsca od 1-3 

nagrody nie zostaną przyznane. 

8. Jeśli w kategorii Klasa nie zostanie założona ani jedna grupa nagroda nie zostanie 

przyznana. 

9. Organizator Lokalny zastrzega sobie prawo utworzenia dodatkowych kategorii 

nagradzanych Uczestników. 

III. Zasady przyznawania  nagród 

1. W przypadku, gdy więcej niż jeden Uczestnik z tej samej kategorii przejedzie taką samą 

liczbę kilometrów, zwycięzcą zostaje ten, kto przejechał je wcześniej. 

2. Laureaci zostaną poinformowani o terminie i miejscu odebrania nagrody poprzez 

aplikację „Aktywne Miasta”, służącej do obsługi akcji lub/i poprzez wysłanie 

wiadomości e-mail na adres podany podczas rejestracji konta w tejże aplikacji  

3. Organizator Lokalny zastrzega sobie prawo do identyfikacji nagradzanych uczestników 

przez okazanie telefonu z zainstalowaną aplikacją, celem weryfikacji zawartych w niej 

danych. Osoby nagrodzone, odbierając nagrodę, zobowiązane są do: przedstawienia 

numeru ID nadanego uczestnikowi w aplikacji „Aktywne Miasta”, dokumentu 

potwierdzającego tożsamość. Odbiór nagród odbywa się za własnoręcznym 

pokwitowaniem. 

4. Ogłoszenie wyników powinno odbyć się nie później niż do 10 lipca 2024 roku. 

Id: D0ABB6BB-3D58-488C-A049-73C3D81398DB. Podpisany 2



5. Odbiór nagród zorganizowany zostanie 27 lipca 2024 r. podczas Jarmarku św. Jakuba  

w Murowanej Goślinie, pl. Powstańców Wlkp. 

6. W przypadku nieodebrania nagrody w wyznaczonym miejscu i terminie, nagrody będzie 

można odebrać w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina, ul. Poznańska 18, pokój 

nr 12,  najpóźniej do 10 sierpnia 2024 roku, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu drogą 

mailową: promocja@murowana-goslina.pl lub telefoniczną: 61 89 23 685 lub 61 89 

23 686. 

7. Nagrody nieodebrane do 10 sierpnia 2024 roku przepadają. 

IV. Postanowienia końcowe 

1. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie stosuje się przepisy powszechnie 

obowiązujące, w tym Kodeks Cywilny. 

2. Sprawy sporne rozstrzyga Organizator Lokalny.  

3. Regulamin wchodzi w życie  24 maja 2024 r. 

4. Z przyznawania nagród w akcji promocyjnej „Rowerowa Stolica Polski” w Murowanej 

Goślinie są wyłączeni pracownicy Referatu Promocji Urzędu Miasta i Gminy Murowana 

Goślina. 

V. Przetwarzanie danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych Uczestników jest Organizator Lokalny –  Miasto  

i Gmina Murowana Goślina, plac Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana 

Goślin. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym Uczestnicy mogą się 

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 

za pośrednictwem adresu e-mail: inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie na adres 

Administratora. 

3. Dane osobowe Uczestników są zbierane i przetwarzane w celu przeprowadzenia akcji, 

wyboru i ogłoszenia zwycięzców, wydania nagród. 

4. Osobie, której dane osobowe zostały przekazane Organizatorowi przysługuje: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 

danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych (RODO). 

5. Dane osobowe Uczestników będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie 

będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

6. Dane osobowe uczestników nie będą przekazywane poza Europejski Obszar 

Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

Id: D0ABB6BB-3D58-488C-A049-73C3D81398DB. Podpisany 3

mailto:promocja@murowana-goslina.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl


7. Dane osobowe Uczestników mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na 

podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych tj. m.in. 

usługodawcom wykonujących usługi serwisu systemów informatycznych oraz 

usługodawcom z zakresu księgowości lub doradztwa prawnego. 

Id: D0ABB6BB-3D58-488C-A049-73C3D81398DB. Podpisany 4


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


